Российская Федерация
Калининградская область
Районный Совет депутатов
МО «Зеленоградский район»
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2013г.                                                                 № 173
г. Зеленоградск
О внесении изменений  в решение районного Совета депутатов  МО «Зеленоградский район»  от 05.12.2012г. №165 «О бюджете  муниципального образования «Зеленоградский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  районный Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  районного Совета депутатов  муниципального образования  «Зеленоградский район» от 05.12.2012 года №165 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изменения в следующие пункты:
1.1 в пункт 1 решения:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Зеленоградский  район» на 2013 год:

1) общий объем расходов  районного бюджета  в сумме 459622,88тыс. руб., число «459622,88» заменить числом «549202,33»;
2) общий объем доходов  районного бюджета  в сумме 446022,88 тыс. руб., число «446022,88» заменить числом «493535,35»;

финансовой помощи из областного  бюджета в сумме 221046,28 число «221046,28» заменить числом «268558,75»;
  3)  в строке «дефицит  районного бюджета  в сумме 13600» число «13600» заменить числом «55666,98».
1.2. Приложения №2,7,9,11 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

МО «Зеленоградский район»                                             В.Г.Губаров
Заместитель председателя
районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                             С.В. Попков
PAGE
1